

Pfriis Holding ApS

Vestre Strandvej 11, Tjæreborg

(CVR-nr. 42 29 46 67)

Årsrapport for 2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/6 2023.

Dirigent: *Pfriis*

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pfriis Holding ApS
Vestre Strandvej 11
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 42 29 46 67
Stiftet: 10. april 2021
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Phillip Bekker Friis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -1.002, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2022 kr. 88.470.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2022

Note	2022	2021
1 Indtægter af kapitalandele	0	12.000
Andre eksterne omkostninger	-1.000	-2.510
DRIFTSRESULTAT	-1.000	9.490
Andre finansielle omkostninger	-2	-18
RESULTAT FØR SKAT	-1.002	9.472
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-1.002	9.472
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.002	9.472
DISPONERET I ALT	-1.002	9.472

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver

Note	2022	2021
Andre værdipapirer og kapitalandele	160.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver	160.000	160.000
ANLÆGSAKTIVER	160.000	160.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.470	3.470
Tilgodehavender	2.470	3.470
Likvide beholdninger	0	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.470	3.472
AKTIVER	162.470	163.472

Balance pr. 31. december 2022

Passiver

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.470	9.472
EGENKAPITAL	88.470	89.472
Gældsbev	74.000	74.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	74.000	74.000
Selskabsskat	0	0
GÆLDSFORPLIGTELSE	74.000	74.000
PASSIVER	162.470	163.472

Egenkapitaloppgørelse

Note	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	9.472	0
Årets resultat	-1.002	9.472
Overført resultat ultimo	8.470	9.472
EGENKAPITAL	88.470	89.472

Noter

	2022	2021	
1 Indtægter af kapitalandele			
Udbytter	0	12.000	
	<u>0</u>	<u>12.000</u>	
	<u><u>0</u></u>	<u><u>12.000</u></u>	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Konvertible gældsbreve	74.000	74.000	0
	<u>74.000</u>	<u>74.000</u>	<u>0</u>
	<u><u>74.000</u></u>	<u><u>74.000</u></u>	<u><u>0</u></u>